a se plăti înainte.

Nr. 62. Brașovii, Vineri, 19 (31) Martie 1893.

Brașovu, 18 Martie v.
EarășI au fostă miniștrii un

guresc! la Viena se țină confe
rence ministeriale și se facă ra
porturi monarchului.

Dela Viena ei nu s’au întorsă
încă pănă acuma nici-odată cu
vre-o hotărîre, de care să se pătă
bucura popărele din Transilvania
și Ungaria, ci ne-au